son: CODIGO POSTAL, CALLE, COLONIA, NUMERO EXTERIOR, CIUDAD DE PROCEDENCIA, NUMERO DE TELEFONO, NUMERO DE FACTURA, CODIGO FISCAL, CORREO ELECTRÓNICO. NOMBRE DEL VENDEDOR, NOMBRE DEL COMPRADOR,

Subtotal $ 446,100.00

IVA 16% $ 71,376.00

Total $ 517,476.00

Importe total con letra: 
QUINIENTOS DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS

SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N

reproducción dinámica
de video. -Ideal para una
experiencia de
aprendizaje envolvente y
eficaz. Incluye: Sistema
de simulación de
enseñanza dental,
cabeza dental simulada,
luz led dental, Jeringa de
3 vías, Ejector de saliva,
sistema de suministro de